

## CONDITIONS DE L'ABONNEMENT.

Abonnement isolé : \$1.00 par an pour le Canada et les Etats-Unis ; \$1.25 pour l'étranger.

A toute personne qui nous enverra le prix de sept abonnements, nous donnerons une huitième copie gratis.

Pour le prix de 10 abonnements, nous donnerons 12 copies, et ainsi progressivement.

Le tableau suivant fera mieux voir cette progression et la réduction de l'abonnement selon les groupes :

Groupe de 8 abonnés :	\$ 7.00	abonnement:	\$ 0.88
“ 12 “ :	10.00	“	\$ 0.84
“ 25 “ :	20.00	“	\$ 0.80
“ 50 “ :	37.50	“	\$ 0.75
“ 75 “ :	52.50	“	\$ 0.70
“ 100 “ :	65.00	“	\$ 0.65
“ 200 “ :	120.00	“	\$ 0.60

On le voit, ces divers groupes peuvent bénéficier d'une remise allant de 12 à 40 pour cent, selon le nombre des personnes qui les composent, à la seule condition que les paquets soient expédiés *sous une seule adresse* ; ou bien les personnes qui font la propagande peuvent profiter elles-mêmes de toutes ces remises en retour de la peine qu'elles se donnent pour la faire, selon leurs conventions avec les souscripteurs.